АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2015                                                           № 1640

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытых

конкурсов по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами в городе Мурманске

 В соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом», п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытых

конкурсов по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами в городе Мурманске согласно приложению.

          2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

          3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

           5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Временно исполняющий

полномочия главы администрации

города Мурманска                                                                     А.Г. Лыженков

consultantplus://offline/ref=54CDC3A7C154EEFF64D0F4B99D38EC289BC5DC5CCB2BD7006483BF926E48DB01555E05EFJ4u8L
consultantplus://offline/ref=54CDC3A7C154EEFF64D0F4B99D38EC289CCDD25CCA278A0A6CDAB390J6u9L

Приложение

к постановлению  администрации

города Мурманска

от 19.06.2015 № 1640

Состав

конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами

в городе Мурманске

Червинко

Анжелика Юрьевна
 председатель комитета

по жилищной политике

администрации города

Мурманска

– председатель конкурсной

   комиссии

Приймак

Анастасия Сергеевна
 главный  специалист

отдела технического

контроля комитета по

жилищной политике

администрации города

Мурманска

–  секретарь конкурсной

    комиссии

Члены конкурсной комиссии

Белошеев

Михаил Викторович

Вологдин

Василий Алексеевич

Доброскоченко

Наталия Юрьевна

Зайцев

Александр Николаевич

Захаров

Виктор Леонидович

–

–

–

–

–

заместитель председателя Совета депутатов города

Мурманска (по согласованию)

председатель постоянной комиссии Совета депутатов

города Мурманска по экономической политике и

хозяйственной деятельности (по согласованию)

начальник отдела по взаимодействию со структурами

жилищно-коммунального комплекса и

благоустройству управления Октябрьского

административного округа города Мурманска

депутат Совета депутатов города Мурманска

(по согласованию)

заместитель начальника отдела муниципального

жилищного контроля комитета по жилищной

политике администрации города Мурманска

Корявко

Игорь Борисович

Мачина

Нина Анатольевна

Осадчук

Ольга Адольфовна

Раев

Александр Васильевич

Цицарева

Нелли Валерьевна

–

–

–

–

–

                      2

начальник отдела по взаимодействию со структурами

жилищно-коммунального комплекса и

благоустройству управления Первомайского

административного округа города Мурманска

начальник отдела по взаимодействию со структурами

жилищно-коммунального комплекса и

благоустройству управления Ленинского

административного округа города Мурманска

главный специалист финансово-экономического

отдела комитета по жилищной политике

администрации города Мурманска

заместитель директора ММБУ «Новые формы

управления»

главный специалист юридического отдела комитета

по жилищной политике администрации

города Мурманска

При невозможности участия в работе членов конкурсной комиссии

производится замена:

Доброскоченко

Наталии Юрьевны

Захарова

Виктора

Леонидовича

Корявко

Игоря Борисовича

–

–

–

Балашовым

Василием

Леонидовичем

Овчаренко

Ольгой

Александровной

Пожидаевой

Валентиной

Ивановной

–

–

–

главным специалистом отдела

по взаимодействию со структурами

жилищно-коммунального комплекса

и благоустройству управления

Октябрьского административного

округа города Мурманска

консультантом отдела

муниципального жилищного

контроля комитета по жилищной

политике администрации

города Мурманска

заместителем начальника отдела

по взаимодействию со структурами

жилищно-коммунального комплекса

и благоустройству управления

Первомайского административного

округа  города Мурманска

Мачиной

Нины

Анатольевны

Осадчук

Ольги

Адольфовны

Приймак

Анастасии

Сергеевны

Раева

Александра

Васильевича

Цицаревой

Нелли Валерьевны

–

–

–

–

–

                           3

Зелинским

Олегом

Владимировичем

Гечанской

Натальей

Евгеньевной

Стеценко

Татьяной

Николаевной

Соколовой

Еленой

Николаевной

Туваевой

Еленой

Николаевной

–

–

–

–

–

заместителем начальника отдела

по взаимодействию со структурами

жилищно-коммунального комплекса

и благоустройству управления

Ленинского административного

округа города Мурманска

главным специалистом финансово-

экономического отдела комитета по

жилищной политике администрации

города Мурманска

экспертом отдела оперативного

контроля ММБУ «Новые формы

управления»

начальником отдела организации

общих собраний ММБУ «Новые

формы управления»

начальником юридического отдела

комитета по жилищной политике

администрации города Мурманска

_______________________________

____